
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL DAUGIABUČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMy BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ 

TECHNINĖS PRIEŽIŪROS TARIFO APSKAIČIAVIMO METODIKOS PATVIRTINIMO

2012 m. gegužės 31d.  Nr. T-153 
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
2008, Nr. 113-1290) 16 straipsnio 2 dalies 37 punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2001 m. gegužės 23 d. nutarimu Nr. 603 „Dėl Butų ir kitų patalpų 
savininkų bendrosios nuosavybės administravimo pavyzdinių nuostatų patvirtinimo" (Žin., 2001, 
Nr. 45-1584; 2002, Nr. 54-2123; 2004, Nr. 5-94; 2008, Nr. 10-343; 2010, Nr. 31-1421, Nr. 87- 
4599; 2011, Nr. 125-5963), Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Patvirtinti Daugiabučių gyvenamųjų namų bendrosios nuosavybės techninės priežiūros 
tarifo apskaičiavimo metodiką (pridedama).

2. Pripažinti netekusiais galios Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2003 m. birželio 26 d. 
sprendimo Nr. T-740 „Dėl bendrosios dalinės nuosavybės administravimo, bendrojo naudojimo 
objektų nuolatinės techninės priežiūros (eksploatavimo), tarifų patvirtinimo14 1.2 ir 2 punktus.

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2013 m. sausio 1 d.
Sis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras Justinas Sartauskas


